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ÌÏÓÀÒÂÄÁËÄ: ÓÓÉÐ "ÈÁÉËÉÓÉÓ N200 ÓÀãÀÒÏ ÓÊÏËÀ" 209472710; 

ÌÄÓÀÊÖÈÒÄ: ÓÀáÄËÌßÉ×Ï; 

ÓÀÂÀÍÉ:ÌÉßÉÓ ÍÀÊÅÄÈÉ 16119 ÊÅ.Ì. ÃÀ ÌÀÓÆÄ ÂÀÍÈÀÅÓÄÁÖËÉ ÛÄÍÏÁÀ-ÍÀÂÄÁÏÁÄÁÉ N1 ÓÀÄÒÈÏ

×ÀÒÈÉÈ - 2044.86 ÊÅ.Ì. (Ì.Û. I ÓÀÒÈÖËÉ - 677.92 ÊÅ.Ì. II ÓÀÒÈÖËÉ - 683.77 ÊÅ.Ì. III

ÓÀÒÈÖËÉ - 683.17 ÊÅ.Ì. ) N2 ÓÀÄÒÈÏ ×ÀÒÈÉÈ - 1718.78 ÊÅ.Ì. (Ì.Û. ÓÀÒÃÀ×É - 136.5 ÊÅ.Ì. I

ÓÀÒÈÖËÉ - 523.41 ÊÅ.Ì. II ÓÀÒÈÖËÉ - 528.42 ÊÅ.Ì. III ÓÀÒÈÖËÉ - 530.45 ÊÅ.Ì.) N3 - 387.55

ÊÅ.Ì. N4 - 12.71 ÊÅ.Ì. N5 - 21.12 ÊÅ.Ì. N6 - 11.43 ÊÅ.Ì.;

ÌÏÓÀÒÂÄÁËÉÓ ÀÒÓÄÁÏÁÉÓ ÅÀÃÉÈ;

ÛÄÈÀÍáÌÄÁÀ, ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ03/06/2014,  ÓÓÉÐ ÓÀØÀÒÈÅÄËÏÓ ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀÌÉÍÉÓÔÒÏ

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ

ßÄÒÉËÉ, ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÍÏÌÄÒÉ N7/8283,  ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ22/02/2016,  ÓÓÉÐ "ÓÀáÄËÌßÉ×Ï

ØÏÍÄÁÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ"

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÀ

ÚÀÃÀÙÀ/ÀÊÒÞÀËÅÀ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

ÌÏÅÀËÄÈÀ ÒÄÄÓÔÒÉ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

         

        "×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉÓ ÌÉÄÒ 2 ßËÀÌÃÄ ÅÀÃÉÈ ÓÀÊÖÈÒÄÁÀÛÉ ÀÒÓÄÁÖËÉ ÌÀÔÄÒÉÀËÖÒÉ ÀØÔÉÅÉÓ ÒÄÀËÉÆÀÝÉÉÓÀÓ, ÀÂÒÄÈÅÄ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ßËÉÓ

ÂÀÍÌÀÅËÏÁÀÛÉ 1000 ËÀÒÉÓ ÀÍ ÌÄÔÉ ÙÉÒÄÁÖËÄÁÉÓ ØÏÍÄÁÉÓ ÓÀÜÖØÒÀÃ ÌÉÙÄÁÉÓÀÓ ÓÀÛÄÌÏÓÀÅËÏ ÂÀÃÀÓÀáÀÃÉ ÂÀÃÀáÃÀÓ ÄØÅÄÌÃÄÁÀÒÄÁÀ ÓÀÀÍÂÀÒÉÛÏ ßËÉÓ

ÌÏÌÃÄÅÍÏ ßËÉÓ 1 ÀÐÒÉËÀÌÃÄ, ÒÉÓ ÛÄÓÀáÄÁÀÝ ÀÙÍÉÛÍÖËÉ ×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉ ÉÌÀÅÄ ÅÀÃÀÛÉ ßÀÒÖÃÂÄÍÓ ÃÄÊËÀÒÀÝÉÀÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÏÒÂÀÍÏÓ. ÀÙÍÉÛÍÖËÉ

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÉÓ ÛÄÖÓÒÖËÄÁËÏÁÀ ßÀÒÌÏÀÃÂÄÍÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÓÀÌÀÒÈÀËÃÀÒÙÅÄÅÀÓ, ÒÀÝ ÉßÅÄÅÓ ÐÀÓÖáÉÓÌÂÄÁËÏÁÀÓ ÓÀØÀÒÈÅÄËÏÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ

ÊÏÃÄØÓÉÓ XVIII ÈÀÅÉÓ ÌÉáÄÃÅÉÈ."

ÃÏÊÖÌÄÍÔÉÓ ÍÀÌÃÅÉËÏÁÉÓ ÂÀÃÀÌÏßÌÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ Ï×ÉÝÉÀËÖÒ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www.

napr.gov.ge;

ÀÌÏÍÀßÄÒÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www. napr.gov.ge, ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÔÄÒÉÔÏÒÉÖË ÓÀÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÏ ÓÀÌÓÀáÖÒÛÉ, ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ

ÓÀáËÄÁÓÀ ÃÀ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ ÀÅÔÏÒÉÆÄÁÖË ÐÉÒÄÁÈÀÍ;

ÀÌÏÍÀßÄÒÛÉ ÔÄØÍÉÊÖÒÉ áÀÒÅÄÆÉÓ ÀÙÌÏÜÄÍÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ: 2 405405 ÀÍ ÐÉÒÀÃÀÃ ÛÄÀÅÓÄÈ ÂÀÍÀÝáÀÃÉ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ;

ÊÏÍÓÖËÔÀÝÉÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀáËÉÓ ÝáÄË áÀÆÆÄ 2 405405;

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÈÀÍÀÌÛÒÏÌÄËÈÀ ÌáÒÉÃÀÍ ÖÊÀÍÏÍÏ ØÌÄÃÄÁÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ ÝáÄË áÀÆÆÄ: 08 009 009 09

ÈØÅÄÍÈÅÉÓ ÓÀÉÍÔÄÒÄÓÏ ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÓÀÊÉÈáÈÀÍ ÃÀÊÀÅÛÉÒÄÁÉÈ ÌÏÂÅßÄÒÄÈ ÄË-×ÏÓÔÉÈ: info@napr.gov.ge

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ. http://public.reestri.gov.ge ÂÅÄÒÃÉ: 2(2)
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ganmartebiTi baraTi

ssip  saganmanaTleblo da samecniero infrastruqturis
ganviTarebis saagento

ganmartebiTi baraTi

obieqtis dasaxeleba: Tbilisis #200 sajaro skola
(unarSezRudulTa liftis mowyoba)

momzadebulia saqarTvelos ganaTlebisa da mecnierebis
saministros dakveTis safuZvelze da Sedgenilia saqarTveloSi
moqmedi samSeneblo normebis da wesebis da mSeneblobis
SemfasebelTa kavSiris samSeneblo resursebis kavSiris mimdinare
wlis kvartlis fasebis mixedviT. obieqtis mowyobis samuSaoebis
CamonaTvali:

1. demontaJi - savaldebuloa samuSaoebi ganxorcieldes
"Sromismdacva da usafrTxoeba"-s gaTvaliswinebiT. demontaJisas
samSeneblod gamosadegi masala gadarCeul da saWiroebis
SemTxvevaSi gamoyenebul iqnas. demontaJi ganxorcieldes srulad
konstruqciamde. samSeneblo nagavi demontaJisTanave samSeneblo
nagavsayrelze unda iqnas gatanili;

2. liftis unarSezRudulebisTvis Saxtis gareSe - mowyobis
samuSaoebi ganxorcieldes mowodebuli defeqturi aqtis, naxazebisa
da Sesabamisi specifikaciebis mixedviT (danarTi);

4. janmrTelobis, Sromis usafrTxoebis da garemos dacvis
rekomendacia gaTvaliswineba savaldebuloa. Sesrulebuli
samSeneblo samuSaoebi unda Seesabamebodes saqarTveloSi moqmed
samSeneblo normebs da wesebs.Sensruleblebi:

arqiteqturis samsaxuris arqiteqtori: d.furcelaZe 577-60-41-15
samSeneblo samsaxuris menejeri: S.kavsaZe

1: Tavfurceli

2. amonaweri sajaro reestridan

2. sakadastro gegma, situaciuri gegma.

3. ganmartebiTi baraTi

4. arsebuli suraTebi

5. liftis mowyoba - gegma

6. liftis mowyoba - Wrili

7. liftis mowyoba - fasadi

8. foto vizualizacia

9. foto vizualizacia - 2

naxazebis CamonaTvali
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betonis safuZveli

kvanZi

SSm pirebis lifti

betonis bloki

masStabi: 1:100

teqnikuri dokumentacia

naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo 2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis

saagento

furc. a-7

ssip Tbilisis # 200 sajaro

skolis nawilobriv reabilitaciis

proeqti

skolis nawilobriv

reabilitaciis proeqti

saproeqto samSeneblo

samsaxuris ufrosi: merab

WoniaSvili

Seasrula: arqiteqtori

d. furcelaZe 

dasaxeleba

pirobiTi aRniSvnebi

mis: qalaqi Tbilisi,

qerCis quCa #22

/Aarqiteqtura/

Senoba 02/3-is I sarTulis gegma
liftis adgilis CvenebiT



GSPublisherVersion 0.5.100.100

SeniSvna

.

111.00 m2

26.01 m2 24.85 m2
19.61 m2

14.66 m214.41 m2

11.18 m2

9.56 m2

15.52 m2

24.49 m2

17.11 m211.82 m2
12.46 m217.20 m2

4.06 m24.30 m2

16.54 m220.37 m211.35 m2
11.41 m211.51 m2

11.40 m28.73 m2
15.12 m2

5.02 m2

24.81 m2

12.72 m2
12.65 m2 12.52 m2

5.74 m2

2.20 m2

8.32 m2

65.41 m2

11.67 m2

13.30 m2 18.63 m2
16.81 m2

6.86 m2

2.06 m2

18.76 m2

8.48 m2

21.85 m2

1.43 m2

9.64 m2

20.61 m2

1.
40

 /
1.

70

1.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.70

1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.70

1.
84

 /
1.

70

1.40 / 1.70 1.40 / 1.70 1.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.70

0.60 / 1.50

1.40 / 1.70 1.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.70 1.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.701.40 / 1.70

1.33 / 2.29 0.94 / 2.29

0.84 / 1.25

5.
93

4.013.602.252.85

4.015.22

1.
58

4.
23

10.30

1.
60

4.
20

4.202.93

2.521.342.92

2.
93

1.
18

1.13

1.25

2.87

2.
34

1.11

1.
75

4.
20

3.
78

2.34

5.
93

2.93

5.
93

4.
45

5.405.302.50

13.50

1.
60

3.
73

1.
81

2.15

2.
14

2.28 1.26

3.
73

3.10 4.34 2.82

4.
27

5.
93

7.90

7.9410.932.81

5.
97 2.

05

12.00

1.
873.10

7.58

1.
54

3.36

4.992.85

1.02

2.862.86

1.071.23

1.
60

7.92

5.96

2.
02

1.
74

1.19

3.
78

3.
78

4.
16

4.
02

13.91

2.31

4.
31

1.
94

2.88

8.98

2.93 2.91

1.
60

5.
98

5.
79

1.36

2.86

5.
93

4.02

10.934.04

5.
93

2.
00

3.
86

1.
52

1.
65

2.
58

1.90

2.
97

2.932.24

4.
22

1.
65

2.882.912.93

3.
86

4.89
5.29

2.932.24

4.89

2.
13

3.13

0.401.08

4.
27

2.
04

3.13

3.60

1.233.
45

4.34

1.
81

2.
14

1.03

2.46 2.33

4.
36

1.
90

4.
03

4.
19

2.3412.212.31

4.
19

5.
93

4.
23

1.
30

2.
93

2.85

1.
58

2.87

2.
34

3.
78

1.
60

2.
06

N101
H2.75

N135
  H2.80

N109
  H2.80N110

  H2.80

N111
  H2.80

N112

N134
  H2.80

N133
  H2.80

N132
  H2.80

N132
  H2.80

N132
H2.80

N132
H2.80

N131
  H2.75

N130
  H2.75

N129
  H2.75

N113
H2.70

N114
H2.75

N113
  H2.70

N114
  H2.75

N128
 H2.78

N115
  H2.80

N116
  H2.80

N118
  H2.80

N117
  H2.80

N127
H2.75

N127
  H275

N126
  H2.86

N125
  H2.86

N124
  H2.86N123

  H2.80

N122
  H2.78

N121
  H2.80

N120
  H2.80

N122
H2.75

N127
  H2.75

N102
H2.75N103

H2.80
N104
H2.80

N105
H2.80

N107
H2.80

N106
H2.75

N108
H2.80

N132
  H2.80

 N136
H3.00

N119

11.67 m2

13.30 m2 18.63 m2

20.61 m2

1.40 / 1.70

0.84 / 1.25

3.10 4.34

4.
27

5.
93

7.94

3.10

5.96

2.
13

3.13

0.401.08
4.

27

2.
04

3.13

4.34

4.
36

N130
  H2.75

N129
  H2.75

N106
H2.75

 N136
H3.00

1.600

1.700

betonis bloki

betonis safuZveli

kvanZi 1

7
7

fasadi fasadi

66
1.600

1.700

betonis bloki

betonis safuZveli

kvanZi
m 1:100

SSm Ppirebis lifti

masStabi: 1:100

teqnikuri dokumentacia

naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo 2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis

saagento

furc. a-7

ssip Tbilisis # 200 sajaro

skolis nawilobriv reabilitaciis

proeqti

skolis nawilobriv

reabilitaciis proeqti

saproeqto samSeneblo

samsaxuris ufrosi: merab

WoniaSvili

Seasrula: arqiteqtori

d. furcelaZe 

dasaxeleba

pirobiTi aRniSvnebi

mis: qalaqi Tbilisi,

qerCis quCa #22

/Aarqiteqtura/

Senoba 01/3-is I sarTulis gegma
liftis adgilis CvenebiT



GSPublisherVersion 0.5.100.100

1:1, 1:1.34

teqnikuri dokumentacia
naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

  saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

SeniSvna:

liftis ganmartebiti barati

a-1

dasaxeleba

/arqiteqtura/

3514

t.: (+995) 577 94 11 96   skolis direqtori

1 კომპანია
2 რაოდენობა
3 სახეობა
4 ტვირთამწეობა
5
6
7
8
9

10 UPS (ავტომატური კვების რეჟიმი)

1 შახტის კონსტრუქცია
2 ზომები (სიგანე * სიღრმე) მმ *
3 სიმაღლე მ TH
4 ჭის სიღრმე მმ PD
5
6 მმ

1
2 *
3
4
5
6
7 სართულის მაჩვენებელი
8

1
2
4
5

1
2 900*2000
3 კარები დანარჩენ სართულებზე
6 ლამინირებული შუშა

400 კგ

სარკე

იატაკი

კაბინის კარები

1–ლი სართულის კარები
ტიპი

უსაფრთხოება
მართვა ხარხნისებური

კაბინის კარები ზომა მმ

1700
6600

125 პანდუსი

ტიპი

კი

სიმაღლე სართულიდან სართულამდე მმ
ბოლო სართულის სიმაღლე მმ OH

შშმ პირის პლათფორმა ხარხნისებური

-
1

ძირითადი მახასიათებლები

შახტა

კაბინა

ზომა მმ

სიჩქარე
გაჩერებების რაოდ.
კაბინაში შესასვლელი
სამანქანო სამანქანოს გარეშე

რკინა შეღებილი (შავი ან მუქი ნაცრისფერი)

კაბინის სიმაღლე მმ

ძრავა

0.15 მ/წმ
3
1

2700
3300

1100 1400

1700

ლითონის/შუშით

კი
პვქ

კაბინის კარები

მოაჯირი

კაბინის ზომები (სიგანე * სიღრმე)
კაბინის კედლები

კარები სართულებზე

კარის და კარკასის შუშა

ნახევრად ავტომატური
ლითონის/შუშით
ლითონის/შუშით

ხარხნისებური 2,2 Kw, 380V, 3 Phase 50/60 Hz, 16A

ამწე პლატფორმის

daaxloebiTi vizuali
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